

ÅRSREDOVISNING

för

Pernolds EI AB

Org.nr. 556676-9849

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Pernold, Styrelseledamot
2023-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet med elinstallationer.
Företagets säte är stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av några större jobb under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 340	9 302	9 240	11 438
Resultat efter finansiella poster	538	52	12	-149
Soliditet (%)	28	29	23	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	491 828	37 230	629 058
Balanseras i ny räkning		37 230	-37 230	0
Årets resultat			309 504	309 504
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>529 058</u>	<u>309 504</u>	<u>938 562</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	529 058
Årets resultat	<u>309 504</u>
	838 562

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>838 562</u>
	838 562

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 340 078	9 301 719
Övriga rörelseintäkter		59 036	75 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 399 114</u>	<u>9 377 062</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 766 750	-3 719 296
Övriga externa kostnader		-1 561 545	-1 562 670
Personalkostnader	2	-4 456 017	-3 951 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-64 236</u>	<u>-75 150</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 848 548</u>	<u>-9 308 810</u>
Rörelseresultat		550 566	68 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 571</u>	<u>-15 972</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 382</u>	<u>-15 972</u>
Resultat efter finansiella poster		538 184	52 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-140 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-140 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		398 184	52 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 680	-15 050
Årets resultat		<u>309 504</u>	<u>37 230</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>77 878</u>	<u>142 114</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		77 878	142 114
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>80 651</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	80 651
Summa anläggningstillgångar		77 878	222 765
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>210 428</u>	<u>210 110</u>
Summa varulager		210 428	210 110
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 393 922	974 596
Övriga fordringar		12 689	103 239
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 587 722	465 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>99 822</u>	<u>23 212</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 094 155	1 567 003
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>365 584</u>	<u>190 123</u>
Summa kassa och bank		365 584	190 123
Summa omsättningstillgångar		3 670 167	1 967 236
SUMMA TILLGÅNGAR		3 748 045	2 190 001

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 058	491 828
Årets resultat		309 504	37 230
Summa fritt eget kapital		<u>838 562</u>	<u>529 058</u>
Summa eget kapital		938 562	629 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>140 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 235 458	784 302
Skatteskulder		45 034	0
Övriga skulder		1 034 610	448 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 381	327 802
Summa kortfristiga skulder		<u>2 669 483</u>	<u>1 560 943</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 748 045	2 190 001

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,50	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	606 675	572 575
	Inköp	0	34 100
	Utgående anskaffningsvärden	606 675	606 675
	Ingående avskrivningar	-464 561	-389 411
	Årets avskrivningar	-64 236	-75 150
	Utgående avskrivningar	-528 797	-464 561
	Redovisat värde	77 878	142 114

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bagarmossen

Martin Pernold
Martin Pernold

2023-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 oktober 2023.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
